*S b̄ modis d̄t d̄t nat̄a ad optione.*

hō cū sis. facis te ip̄m

ut ego dixi d̄i estis. falso. ut de mones uel idola.

*S. f. r. i. d. Intellexūt n̄ posse dici.*

deū. **R**espondit eis

ego ip̄at unū sum̄. n̄ ubi ē eq̄

ih̄c. **N**ōne scriptū est.

utal pat̄ i filij. qd̄ arri n̄ in mel

<sup>psalmo</sup>  
in lege ur̄a q̄a ego dixi dixi n̄re splendore ūitatis. c̄pera  
<sup>si p̄sonē dī participādo fuit ho</sup> ut eū m̄bis. <sup>h̄ne. l. t̄i. le. v.</sup>

estis: <sup>si p̄sonē dī participādo fuit ho</sup> uos illos dixit deos

ad quos <sup>si p̄sonē dī participādo fuit ho</sup> imo dei factus est. et nō potest solui sc̄p  
<sup>si p̄sonē dī participādo fuit ho</sup> tura. quē pat̄ sc̄ificauit et misit in m̄dū. Vos

dicatis quia blasphemās quia fili' dei sū. Si  
<sup>si p̄sonē dī participādo fuit ho</sup> nō facio opa pat̄s mei. nolite crede m̄. Si autē

facio. et si m̄ nō uultis credere opib' credite. Ut  
<sup>si p̄sonē dī participādo fuit ho</sup> cognoscatis et credatis q̄a

in me est pat̄ et ego in  
<sup>si p̄sonē dī participādo fuit ho</sup> patre. Querebāt g' eū

app̄hendere. et exiit de  
<sup>si p̄sonē dī participādo fuit ho</sup> manib' eoz. et abiit t̄m

transiordanē in eū locū ubi erat ioh̄s baptizās.

p̄mū et māsit illic. et multi uenerūt ad eū

et dicebāt q̄a ioh̄es quidē lignū fecit nullū.

Om̄ia autē quecūq; dixit ioh̄es. de hoc uerā erant.

et multi crediderūt in eū.

erat autē q̄dā languēs

lazar' qui moraretur t̄m iordanē

infirmatur. et mittit

forores ad eū illic.

et dixit ei. Domine fili dāui. miserere mei.

et ait ei. Quia nō sc̄o te.

et ait ei. Tu es nazareth.

et ait ei. Quia nō sc̄o te.

et ait ei. Tu es nazareth.

et ait ei. Quia nō sc̄o te.

et ait ei. Tu es nazareth.

et ait ei. Quia nō sc̄o te.

et ait ei. Tu es nazareth.

et ait ei. Quia nō sc̄o te.

et ait ei. Tu es nazareth.

<sup>inchi consilium. s; me sequimur. i; i; me</sup>  
decim hore sunt diei.

<sup>die ambulare. i; n; offendat.</sup>  
Siquis ambulauit in  
die nō offendit. quia  
<sup>s; i; me</sup>  
lucē hui' mūdi uidet.

<sup>si in tenebul peccat. i; ignorantie.</sup>  
si autē ambulauit in nocte offendit quia  
<sup>lego.</sup>  
lux nō est in eo. hec ait. **Et post hoc dicit**

<sup>si in hoib' mortuus.</sup>  
eius. Lazarus amicus n̄r dormit. s; uado  
<sup>s; i; morte</sup>  
ut a sonno exiret eum. dixerunt autē disci-

<sup>s; q; solet ee sopn' egrotantiū. salutis indicū.</sup>  
puli eius. dñe si dormit saluus erit. Dixe-  
rat autē ihs de morte ei. Illi autē putauerūt  
<sup>s; q; obscure dicit' dormit.</sup>

q̄a de dormitione sopni diceret. Tūc ḡ dixit  
eius ihs manifeste. Lazarus mortuus i; gaude  
<sup>s; me nichil latere.</sup>

<sup>s; ut credant. nō quod m̄ in</sup>  
o p̄t uos ut credatis qm̄ apert' crede. s; ut robustius  
<sup>si in sero q; mortuus est.</sup>  
non eram ibi. s; eamus <sup>credent. s; enī fides eorū</sup>  
ad eum. <sup>miracul' augetur.</sup>

<sup>s; gemi'</sup>  
Vixit ḡ thomas qui dicitur didim'  
<sup>s; ecce uer' amācū affectus. t'</sup>  
ad eō discipulos. Eam' i; nos et moriamur cū  
<sup>ci eo uiuē. t' eo i; nos.</sup>

cū eo. Venit itaq; ihs i; uenit cū quatuor  
<sup>s; i; i; t' h'c. i; i; s; i; t' h'c. s; i; t' h'c. nascit'</sup>  
dies iā in monumēto ha  
<sup>homo cū original' peccato. le</sup>

<sup>ce unus dies mortis. Postq̄.</sup>  
bentē. Erat autē bethania <sup>uenit ad i; racionales ānos</sup>

deor q̄ i; r  
archa rma  
bono uide  
Lazarus  
catholice  
Maria autē erat  
et ei capillus  
uocare uobis  
afficit amācū nō  
amat  
ecce que amat  
it est. Infirmal' h  
quo om̄s crederet  
ut gloriat'  
m̄ die. or' illō  
s; ee deum.  
ihs martha et sōm  
gauduit q̄a infirm  
ode loco duobus  
discipul' suis  
i; i; m̄  
i; i; m̄  
habet n̄c q̄  
ben lapidare  
illuc. Res  
Nōne duo

<sup>Edidi qd tu es fili' dei. nullus ad salutē mundi.</sup>  
 Ego credidi quia tu es xp̄e fili' dei q̄ in h̄c  
 mundū uenisti. Et cū h̄ dixisset: Abiit uo-  
<sup>si. sup̄ illa uoce.</sup> <sup>sc̄au</sup>  
 cauit mariā sororē suam silentio dicens. Ma-

*¶* Dicit iudei ea sepiē. putat ea ire ad monumē-  
 tā. ut ploraret ibi. q̄ uident mirā.

<sup>Abiit autē dūbil marthe ostendit n̄ p̄ deū. qd dñs mariā uocauit.</sup>  
 gister adest et uocat te. Illa ut audiuit  
 surgit cito et uenit ad eū. Non dum  
 enī ueniat ih̄c in castellū s̄ erat adhuc in  
 illo loco ū occurrerat ei martha. Iudei ḡ q̄  
 erant cū ea in domo et consolabantur eā

cū uidisset mariam q̄ cito surrexit et a-  
<sup>hoc id euāgelista narrare curauit ut uid eam q̄ occasio fecit ut plures</sup>  
 biit secuti sūt eam dicentes. quia uadit ad  
<sup>reses habet resurrectio quatiduan.</sup>

monumētū ut ploret ibi. Maria ḡ cū ue-  
 misset ū erat ih̄c. uidens eū cecidit ad pedes

ei et dixit ei. <sup>sq̄ te p̄sēte nulla infirmitas fuit causa appa-</sup>  
 Vñe si fuisset hic frater meus nō  
<sup>ret. apd̄ quas uita s̄ nouit hospitari.</sup>  
 fuisset mortuus. Ih̄c ḡ ut uidit eam plorantē

et iudeos qui uenerāt cum ea plorantes. fre-  
<sup>Nota potestate. ip̄e fremunt. t̄m</sup>  
 munt sp̄u. et c̄bavit <sup>ut se. q̄ ali' turbare nō potuit</sup>